
Zarządzenie Nr V/133/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

 

w sprawie usunięcia drzew z nieruchomości położonej przy ul. Siennieńskiej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim.   

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 83 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098  

z późn. zm.) na wniosek Miejskiego Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim zarządza 

się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na usunięcie z nieruchomości oznaczonej nr. ew. 3/7 (obr. 36, ark. 2) 

zlokalizowanej przy ul. Siennieńskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, stanowiącej własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski drzewa gatunku lipa drobnolistna o obwodzie pnia 268 cm. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


